ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGỌK RÉO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND Ngọk Réo, ngày        tháng       năm 2025

BÁO CÁO

Tình hình thực hiện kế hoạch phát triển ngành (lĩnh vực chăn

nuôi) trên địa bàn trong 09 tháng năm 2025, ước thực hiện cả năm 2025 và

dự kiến kế hoạch năm 2026 trên địa bàn xã Ngọk Réo

Kính gửi: Chi cục Chăn nuôi và Thú y tỉnh Quảng Ngãi.

Thức hiện công văn số 200/CCCNTY, ngày 29/9/2025 của Chi cục Chăn

nuôi và Thú y tỉnh Quảng Ngãi về việc ham mưu xây dựng triển khai thực hiện

các chỉ tiêu ngành nông nghiệp (về lĩnh vực chăn nuôi) trong năm 2025 và 2026;

UBND xã Ngọk Réo báo cáo tình hình thực hiện kế hoạch phát triển

ngành (lĩnh vực chăn nuôi) trên địa bàn trong 09 tháng năm 2025, ước thực hiện

cả năm 2025 và dự kiến kế hoạch năm 2026 trên địa bàn xã, như sau:

1. Tình hình thực hiện kế hoạch phát triển ngành (lĩnh vực chăn nuôi)

trên địa bàn trong 09 tháng năm 2025, ước thực hiện cả năm 2025.

* Tình hình thực hiện kế hoạch phát triển ngành (lĩnh vực chăn nuôi)

trên địa bàn trong 09 tháng năm 2025:

- Tổng đàn Trâu là: 75 con, đạt 93,75% KH giao (KH năm 2025 giao 80 con).

- Tổng đàn Bò là: 2.263 con, đạt 94,25% KH giao (KH năm 2025 giao

2.401 con).

- Tổng đàn Lợn là: 6.203 con, đạt 96,38% KH giao (KH năm 2025 giao

6.436 con).

- Tổng đàn gia cầm là: 120.150 con, đạt 69,89% KH giao (KH năm 2025

giao 171.925 con); trong đó: đàn gà 115.150 con.

* Uớc thực hiện cả năm 2025:

- Tổng đàn Trâu là: 75 con, đạt 93,75% KH giao (KH năm 2025 giao 80 con).

- Tổng đàn Bò là: 2.263 con, đạt 94,25% KH giao (KH năm 2025 giao

2.401 con).

- Tổng đàn Lợn là: 6.453 con, đạt 100,26% KH giao (KH năm 2025 giao

6.436 con).

- Tổng đàn gia cầm là: 150.150 con, đạt 87,33% KH giao (KH năm 2025

giao 171.925 con); trong đó: đàn gà 162.202 con.

(có Phụ lục kèm theo)

2. Dự kiến kế hoạch năm 2026:

- Tổng đàn Trâu là: 68 con.

- Tổng đàn Bò là: 2.187 con.

2

- Tổng đàn Lợn là: 8.575 con.

- Tổng đàn gia cầm là: 167.202 con, trong đó: đàn gà 162.202 con.

(có Phụ lục kèm theo)

Trên đây là báo cáo tình hình thực hiện kế hoạch phát triển ngành (lĩnh vực

chăn nuôi) trên địa bàn trong 09 tháng năm 2025, ước thực hiện cả năm 2025 và

dự kiến kế hoạch năm 2026 của UBND xã Ngọk Réo./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);

- Sở NN và MT tỉnh (b/c);

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Hồng Nha

		2025-10-02T10:13:41+0700

		2025-10-02T11:22:21+0700

		2025-10-02T14:14:08+0700

		2025-10-02T14:24:06+0700

		2025-10-02T14:24:06+0700

		2025-10-02T14:24:06+0700

		2025-10-02T14:24:06+0700